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Yleistä 

Ruskon vanhus- ja vammaisneuvosto on hyväksytyn toimintasäännön 

ja laaditun toimintasuunnitelman mukaisesti pyrkinyt vuosittain 

toteuttamaan ikääntyneen väestön ja vammaisten toimintakyvyn 

tukemista sekä ikäihmisten sosiaali- ja terveyspalveluista annetun 

vanhuspalvelulain mukaisia tehtäviä. Vanhus- ja vammaisneuvosto on 

toiminnallaan pyrkinyt edistämään ruskolaisten ikäihmisten ja 

vammaisten vaikuttamismahdollisuuksia ja heidän tarpeidensa 

huomioimista kunnan päätöksenteossa ja palvelujen järjestämisessä.  

 

Neuvoston kokoonpano 

Ruskon kunnanhallitus vahvisti eläkeläisyhdistysten esitysten 

mukaisesti Vanhus- ja vammaisneuvostoon edustajat. Lisäksi 

neuvoston jäseniksi valittiin vammaisten, Ruskon seurakunnan ja 

rintamaveteraanien edustajat sekä Paattinen-Vahto sotaveteraanien 

edustajat toimikaudeksi 9/2021–6/2023 (9jäsentä ja 9 varajäsentä). 

Ruskon eläkkeensaajat valitsivat uuden jäsenen 2023 alusta Riitta 

Graanin. Ruskon kunta nimesi hyvinvointilautakunnan edustajat.   

 

Kaudeksi 09/2021–06/2023 Puheenjohtajaksi valittiin Katri Alajärvi, 

varapuheenjohtajaksi Liisa Tuominen, taloudenhoitajaksi Liisa 

Tuominen.  

Sihteeriksi nimettiin Tuire Nikkari. 

Työvaliokuntaan valittiin Pj., Vpj., sihteeri sekä jäsen Irmeli Kuusela.  
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Neuvoston jäsenet  

 

Nimi              Yhdistys/edustus        Varajäsen 

Katri Alajärvi   pj.       Vammaistenedustaja              Ritva Välilä 

Liisa Tuominen vpj.   EL-Vahto-Rusko yhdistys    Pertti Nurminen 

Veli-Matti Suhonen Ruskon eläkkeensaajat             Kosti Kautonen 

Riitta Graan 1.1.2023 

Toini Salmi   Ruskon rintamaveteraanit   Kirsti Nurminen 

Sinikka Koskinen Paattisen-Vahto sotavet   Kauno Auvainen 

Anne Jaatinen  Ruskon SRK     Maarit Hiltunen 

Irmeli Kuusela  Vahdon kappeliseurakunta  Ulla Aittala 

Emilia Riihonen  Erityislasten edustaja   Mira Aalto 

Marjo Forsblom  Omaishoitajien edustaja   Eija Järveläinen 

Tuire Nikkari siht.  Raisio-Rusko yhteistoiminta alue 

 

 Hyvinvointilautakunta nimesi Ruskon vanhus- ja vammaisneuvoston 

jäseneksi Teiju Tammen ja hänen varajäsenekseen Henri Remanderin.  

Lautakuntien yhteyshenkilöiksi nimettiin: Tekninen lautakunta Paula 

Lindqvist, Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta Anna Huttunen sekä 

Rakennus- ja lupalautakunta Timo Vuorila. Sihteeri Tuire Nikkari 

valittiin sihteeriksi Raisio-Rusko hyvinvointialueelta, hänen pestinsä 

päättyi 31.12.2022, työnantajaksi vaihduttua Varsinais-Suomen 

hyvinvointi alueen. 

 

Kokoukset 

Neuvosto kokoontui vuonna 2022 seitsemän 

kertaa (7). Lisäksi neuvoston valitsema 

työvaliokunta kokoontui 1 kertaa sekä piti 

sähköposti palavereja.  

Kokoukset järjestettiin pääsääntöisesti 

Ruskon kunnantalolla. 

 

 

 

 

 

 

Toiminta  
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 Neuvoston toimintaan kuuluu edistää ruskolaisten vanhusten ja 

vammaisten asemaa yhteistyössä viranomaisten, ikäihmisten, 

vammaisten henkilöiden, vanhus- ja vammaisjärjestöjen sekä julkisten 

yhteisöjen kanssa.  

Vanhus- ja vammaisneuvosto tekee aloitteita ja 

esityksiä sekä antaa lausuntoja ja kannanottoja 

ikäihmisiä ja vammaisia henkilöitä koskevissa 

asioissa mm. kunnanhallitukselle, kunnan eri 

lautakunnille, Raision sosiaali- ja 

terveyslautakunnalle ja Ruskon seurakunnalle. 

Neuvosto seuraa aloitteiden käsittelyä 

aktiivisesti.  

Facebook- sivut 

Vanhus- ja vammaisneuvostolla on Facebook-

sivusto. Sivuja päivitetään mahdollisimman 

tiiviisti. Facebook sivuille on lisätty myös Ruskon 

kunnan sekä viranomaistahojen THL:n ja STM:n 

virallisia tiedotteita. 

Kunnan nettisivut 

Ruskon vanhus- ja vammaisneuvoston nettisivuilta löytyy neuvoston 

kokousten pöytäkirjat ja tiedot neuvoston jäsenistä. 

Vuoden 2021 aikana tehdyt lausunnot, esitykset, aloitteet ja 

kannanotot               

Tammikuussa Katri Alajärvi ja Liisa Tuominen vastasivat Sosiaali- ja 

Terveysministeriön kyselyyn, ikäihmisten asumisoloista.  

11.3 Lausunto: Hyvinvointi ryhmän lausunto Hyvinvointitoimialueelle. 

14.3. lausunto Palveluasumisesta ja tilapäishoidon palvelukuvaus, 

Vammaispalvelut.  

Aloite opettajien infopakettiin erityislasten haasteista. Esiteltiin 

Opetus- ja varhaiskasvatus lautakunnalle 26.1.  

Aloite Ruskon Maunuituvan rivitalojen kuntokartoitusta. Esiteltiin 

Tekniselle lautakunnalle 10.2 
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Kutsutaksi aloite, lähetettiin kunnanhallitukselle. 

Valtuusto aloite ikäihmisten elinoloista Ruskolla.  Katri luki aloitteen 

5.11. valtuustossa. 

Ruskon vanhus- ja vammaisneuvosto sai puhe- ja läsnäolo-oikeuden 

Ruskon kunnan valtuustoon. Neuvosto valitsi edustajaksi Katri 

Alajärven ja varalle Liisa Tuomisen. Osallistuimme valtuuston 

kokouksiin: 29.8 Katri, 5.11 Katri, 28.11 Liisa.  

Osallistuttiin valtuusto- ja kunta seminaareihin:   

16.3. Kiinteistökeskustelu Teknisen-, Hyvinvointi-, ja Rakennus-

lautakunnan kanssa. Paikalla Katri 

16.8 ja 23.8 Valtuuston kiinteistöseminaari, paikalla Liisa ja Katri 

 

Osallistuttiin kutsusta Hyvinvointilautakunnan kokouksiin 30.8 Katri 

kävi esittelemässä neuvoston toimintaa ja kertomassa toimintaraha 

tarpeesta. 

13.12 Katri kävi keskustelemassa esteettömyydestä. 

 

Katri kävi kertomassa toukokuussa, neuvoston toiminnasta, Vahto-

Rusko eläkeliiton kuukausitapaamisessa. 

 

Päivitettiin neuvoston esite. 

Katri Alajärvi teki esitteen, Ruskolla tapahtuu, järjestämästä 

ikäihmisille suunnatusta syyskauden toiminnasta, eri tahoille 

jaettavaksi mm. Ruskon terveyskeskukseen, kotihoitoon, Ruskon 

seurakuntaan, Maunun helmeen ja kirjastoon. 

 

Tapaamiset, tapahtumat ja koulutukset 

 

 

20.1.2022, Seutukunnallinen vanhusneuvosto tapaaminen, Paikalla 

Katri Alajärvi, Tuire Nikkari, Liisa Tuominen. 6.10 vanhusneuvosto 

tapaaminen oli Naantalissa, paikalla oli Irmeli Kuusela.  

 

24.1 Invalidiliiton vammaisneuvosto-vaikuttajien verkkotapaaminen, 

osallistui Katri 
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4.3 Väyläviraston keskustelutilaisuus 

investointiohjelmasta 2023–2030, 

osallistui Katri 

 

20.4 Vammaisneuvostojen tapaaminen 

(Katri)  

 

Pidettiin ikäihmisten kahvilaa, 

neuvoston 20-vuotis taipaleen kunniaksi 

5.4. Rusko, 21.4. Vahto, 3.10 Vahto, 4.10 

Rusko, 14.11 Vahto,15.11 Rusko. 

 

 

17.5 Samalla viivalla tapahtuma Raisio, esteettömyys tapahtuma, jossa 

esittelijöitä ja luentoja.  (Katri) 

 

23.5 Ulkoilutapahtuma Vahto 

 

9.8 20 v juhla. Juhlia vietettiin seurakuntatalon pihalla, nauttien 

hernekeittoa soppatykistä, musiikista, kakkukahveista sekä erilaisista 

peleistä. Ruskon kunnan terveiset toi kunnanjohtaja Kari Lehtinen ja 

Ruskon seurakunnan terveiset kirkkoherra Pasi Salminen. Samalla 

viikolla tarjottiin kakkukahvit palvelutalojen asukkaille (Maununtupa, 

Maununkoti, Jokitupa) 
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13.8 Ruskopäivät, jaettiin hyvinvointi kyselyä ja esiteltiin neuvoston 

toimintaa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.9 Iltatori, tarjottiin kahvit toriväelle ja 

vapaaehtoisen kahvimaksun 

tuotoilla, ostettiin joulumuistamisia 

palvelutalojen asukkaille.  

 

 

 

 

 

 

 

24.11 Joulukortti pajassa tehtiin joulukortit kaikille palveluasumisen 

asukkaille sekä Maunun ja Jokituvan rivitalo asukkaille. 
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22.12 Palvelutalojen joulumuistamiset, Katri ja Liisa veivät 

palvelutaloihin joulumuistamiseksi, suklaatryffeleitä sekä jokaiseen 

yksikköön lämpöpussin pyörätuolilla kulkevien ulkoiluttamiseen.  

 

Neuvosto hankki yli 65-vuotiaille ruskolaisille jaettavaksi liukuesteitä. 

Ruskon kunnan ikäihmisten liukuesteet toimitettiin Maunun Helmestä 

sekä liikkuvan resurssikeskuksen kautta. 

 

Ylläpidettiin Maunulla vaihtuvaa 

taidenäyttelyä, hoiti Liisa Tuominen.  

 

Ruskon kunnan Hyvinvointityöryhmässä 

edustajina olivat Katri Alajärvi ja Liisa 

Tuominen.  

Koottiin Ruskon hyvinvointiohjelmaa, 

kokouksia pidettiin 13.3., 12.5.,  

9.6., 18.8., 8.9. 

 

Esteettömyystyöryhmän jäsenenä toimi neuvoston puheenjohtaja. 

Kokous teams 31.1.2022, Vierailu kunnonkoti 21.4.2022, Kokous 7.10 

hybridi 

 

Liisa mukana Seniorien kyläasumisen hankkeessa sekä Varsinais-

Suomen ikäasumisen hankkeessa. 

 

Koko neuvoston ja Ruskon eläkeläisyhdistysten Seniorien 

kyläasumista-hankkeen kuulemis- tilaisuus 21.11.2022 

 

Kunnanhallitus teki hallintosääntö muutoksen 2021. Neuvosto 

osallistuu yksittäistapauksissa lautakuntien (Hyvinvointilautakunta, 

Tekninen lautakunta, Rakennus- ja ympäristölautakunta sekä Opetus- 

ja varhaiskasvatuslautakunta) kokouksiin vanhus- ja 

vammaisneuvostoa kiinnostavissa tai muuten kyseisiä kohderyhmiä 

keskeisesti koskettavissa asiakohdissa puhe- ja läsnäolo-oikeuksin. 

Päätöksen kutsumisesta tekee kyseenomaisen lautakunnan 

puheenjohtaja. Valittiin neuvoston henkilöt, jotka seuraavat 

lautakuntia. Hyvinvointilautakunta Liisa ja Maarit/Anne, Tekninen 

lautakunta Matti ja Irmeli, Opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta Emilia 

ja Sinikka, Rakennus- ja lupa lautakunta Toini ja Marjo sekä 

Kunnanhallitus Katri. 
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Yhteistyökumppanit 

 Lions Club Rusko, Ikäihmisten neuvonta ja palveluohjauspiste Maunun 

Helmi / päivätoiminta, Ruskon ystäväpalveluryhmä, Ruskon 

seurakunta, Vahdon ystäväpalveluryhmä, Vahdon kappeliseurakunta, 

Ruskon eläkeläisyhdistykset, Raisio-Ruskon soten yhteistoiminta-alue, 

Raision Vammaisneuvosto, muut alueen Vanhusneuvostot ja 

Vammaisneuvostot. 

 

Tiedotus 

 

Neuvosto tiedottaa toiminnastaan pääasiassa Turun Tienoossa  

ja Ruskolaisessa sekä kunnan nettisivuilla ja Facebook-sivuillaan. 

Lopuksi  

Ikäihmisten ja vammaisten hyvinvointi ja palveluiden kehittäminen ovat 

vanhus- ja vammaisneuvoston ydinasia. Yhteistyötä eri toimijoiden 

kesken pidetään tärkeänä.  

Kaikilla ikääntyvillä ja vammaisilla on oikeus hyvään ja turvalliseen 

elämään.  

 

 

 

 

 


